
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

St.Nr.
502
503
549
540
501
504
507
508
535
532
505
537
506

Name
Folker Lange
Kevin Peters
Frank Meinzel
Manuel Mazzocco
Thomas Prokopowicz
Dieter Dieselkämper
Martin Fürst
Nils Horstkotte
Marco Olivi
Jens Krüsemer
Walter Holzleitner
Sandro Carls
Sabrina Straub

Nat.
D
Lux
D
Lux
D
D
D
D
Lux
D
D
B
D

Bewerber Fabrikat
EB Suzuki
EB Suzuki
Büchl EB
Spitznagel EB
Büchl
Geccotec Hayabusa
Faul EB Hayabusa
Spitznagel EB Suzuk
PAS EB
EB Hayabusa
Büchl EB
A&P Racing
Spitznagel Hayabusa

Gesamtpunkt
1
1
2
2
3
3
4
4
5
5
6
80
90

Gesamtzeit
3:19.525
3:21.477
3:22.481
3:24.964
3:24.852
3:30.505
3:32.704
3:34.241
3:35.304
3:36.832
3:41.455

2.176

Bemerkungen
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! Gestartet: 12gewertet: 11 nicht gewertet:2

Gedruckt: 01.05.2011 12:05:52

Zeitnahmekommissar & Auswertung Steffen Kirchhof
Rennleiter Jürgen Schäfer     Rennsekretär Bernd Ulrich
Aushang:                     Uhr   Reg.Nr. 86/11
Unterschrift RL:                                     Unterschrift ZK:

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für MSC-Schluechtern

54. ADAC Autocross Schlüchtern
Klasse 5

2. Qualifikationslauf

Ewald Pauli Ring 0,920 Km

Steffen Kirchhof
SPA1123083

0171-8107119


