

54. ADAC Autocross Schlüchtern

Klasse 5 Ewald Pauli Ring 0,920 Km

2. Qualifikationslauf

Pos.	St.Nr.	Name	Nat.	Bewerber	Fabrikat	Gesamtpunkt	Gesamtzeit
1	502	Folker Lange	D		EB Suzuki	1	3:19.525
2	503	Kevin Peters	Lux		EB Suzuki	1	3:21.477
3	549	Frank Meinzel	D		Büchl EB	2	3:22.481
4	540	Manuel Mazzocco	Lux		Spitznagel EB	2	3:24.964
5	501	Thomas Prokopowicz	D		Büchl	3	3:24.852
6	504	Dieter Dieselkämper	D		Gecotec Hayabusa	3	3:30.505
7	507	Martin Fürst	D		Faul EB Hayabusa	4	3:32.704
8	508	Nils Horstkotte	D		Spitznagel EB Suzuki	4	3:34.241
9	535	Marco Olivi	Lux		PAS EB	5	3:35.304
10	532	Jens Krüsemmer	D		EB Hayabusa	5	3:36.832
11	505	Walter Holzleitner	D		Büchl EB	6	3:41.455
12	537	Sandro Carls	B		A&P Racing	80	2.176
13	506	Sabrina Straub	D		Spitznagel Hayabusa	90	

Bemerkungen

Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! Gestartet: 12 gewertet: 11 nicht gewertet: 2

Zeitnahmekommissar & Auswertung Steffen Kirchhof

Orbits

Rennleiter Jürgen Schäfer Rennsekretär Bernd Ulrich

Steffen Kirchhof

Aushang: Uhr Reg.Nr. 86/11

SPA1123083

www.mylaps.com

Unterschrift RL: B. Ulrich Unterschrift ZK:

0171-8107119

Lizenziert für MSC-Schlüchtern

Gedruckt: 01.05.2011 12:05:52